
Zamówienia Publiczne powyżej 130 000 złotych (netto)

Zamówienia Publiczne powyżej 130 000 złotych (netto)

 XML  
TREŚĆ JEST ARCHIWALNA
Usługa kompleksowego ubezpieczenia Gminy Dukla wraz z jednostkami podległymi

Załączniki:
Nazwa pliku Typ pliku Rozmiar

SIWZ 1.37 MB
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 14.51 KB
Zmiana terminu skladnia ofert 13.46 KB
SIWZ zmiana terminu skladania ofert 532.96 KB
Odp 1 + zmiana terminu składania ofert 370.85 KB
Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty 65.75 KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Maria Chłap - Główny Specjalista 2016-04-27
Publikujący Maria Chłap - Główny Specjalista 2016-04-27 09:43
Modyfikacja Maria Chłap - Główny Specjalista 2016-06-09 10:39

http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-534-5292&amp;printXML=true
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5216-U0lXWiB6IHphxYLEhWN6bmlrYW1pLnJhcg==" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5217-em1pYW5hIG9nxYJvc3plbmlhLmRvY3g=" onclick="
http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5219-em1pYW5hIHRlcm1pbnUgc2vFgmFkYW5pYSBvZmVydC5kb2N4
http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5221-RjAwNSBTSVdaIFByemV0YXJnIG5pZW9ncmFuaWN6b255LSBrb3Jla3RhIHcgendpxIV6a3UgeiBhbWllc3pjemVuaWVtIG9kcC4oMykuUERG
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5265-b2RwMS5yYXI=" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5347-RjE1MyBPZ8WCb3N6ZW5pZSBvIHd5bmlrYWNoIHBvc3TEmXBvd2FuaWEoMSkuZG9jeA==" onclick="

